

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-210/2021-22/
No.Au/Trg/11-210/2021-22/

दिनांक: 28 दिसम्बर 2021
Date: 28 December 2021

अनुभागीय आदेश सं. 240
SECTIONAL ORDER NO. 240

03 से 06 जनवरी 2022 तक एमएस टीम के माध्यम से ऑनलाईन आयोजित एसएस परीक्षा II से संबंधित संशोधित पी सी 3 पेपर पर ऑनलाइन प्रशिक्षण के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों को नामांकित किया गया है। पदाधिकारियों को 03जनवरी 2022को सुबह 9.45 बजे ऑनलाईन रिपोर्ट करने हेतु निर्देशित किया जाता है।

The following candidates are nominated for an Online training in connection with the SAS Examination II on revised PC 3 paper through online sessions using MS Teams from 03 to 06 Jan 2022. The Officials are directed to report online at 9.45am on 03 January 2022.

क्र. सं. Sl.No	नाम(सु/श्री/श्रीमती) Name(S/Shri./Smt.)	पदनाम Designation	अनुभाग/दल Section/Party	संकाय (सिविलवाणि/ Stream (Civil/Comml)
1	Vishnu N Babu	Auditor	Report(RS)/Audit II	Civil
2	Krishnakumar T V	Auditor	AMG I/Audit II	Civil
3	Samja C Chandran	Auditor	General Sn./Audit I	Civil
4	Manikandan V K	Asst.Supvr.	Thrissur Br.	Civil
5	Varghese M J	Asst.Supvr.	Thrissur Br.	Civil
6	Haseena P P	Sr.Auditor	Thrissur Br.	Civil
7	Poornima G	Auditor	Thrissur Br.	Civil
8	Prasad M	DEO	Thrissur Br.	Civil
9	Midhun Wilwet	Sr.Auditor	AMG III/Audit I	Civil
10	Vikram Singh Meena	Sr.Auditor	AMG II/Audit II	Comml.
11	Shatrughan Kumar	Sr.Auditor	AMG III/Audit I	Comml.
12	Rohit Dhama	DEO	Kochi Br.	Comml.
13	Sunil Kumar (No.2)	DEO	AMG II/Audit II	Comml.
14	Paritosh Choudhary	Sr.Auditor	Bills/Audit I	Comml.
15	Rohit Dhall	Sr.Auditor	AMG I/Audit II	Comml.
16	Satish	Sr.Auditor	Kochi Br.	Civil
17	Kavita Kumari	DEO	iCED, Jaipur(Deptn.)	Civil
18	Gopakumar CN	Sr.Auditor	Cash/Audit II	Civil
19	Mohamed Sameer P	Sr.Auditor	AMG III/Audit I	Civil
20	Remya B Nair	Sr.Auditor	IA/Audit I	Civil
21	Kalpesh Sharma	DEO	Inward/Audit I	Civil
22	Raihanath M	Sr.Auditor	Report(C)/Audit II	Civil
23	Lyna Lenshious	Sr.Auditor	Bills/Audit II	Civil

24	Anand S	Auditor	AMG III/Audit I	Civil
25	Midhun Raveendran	Sr.Auditor	Kochi Br.	Civil
26	Manju C	Auditor	Thrissur Br	Civil
27	Laina C N	Sr.Auditor	HA Cell/Audit II	Civil
28	Joyal Manuel	Sr.Auditor	Estate/Audit I	Civil
29	Arun S Kumar	Sr.Auditor	IT Support/Audit I	Civil

प्रतिभागी पंजीयन एवं प्रतिपुष्टि प्रक्रिया अपनी आधिकारिक मेल आई डी के द्वारा एस ए आई के प्रशिक्षण पोर्टल(training.cag.gov.in) से पूर्ण करें। नामांकित प्रतिभागी उपलब्ध करवाई गई लिंक के माध्यम से सत्र में सम्मिलित हो सकते हैं।

The participants may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal (training.cag.gov.in) using their Official email IDs. The nominated participants can join the sessions through the links provided. Hindi version will follow.

(वरि. उप महालेखाकार .प.ले)के दिनांक (28 दिसंबर 2021 के आदेशानुसार(
(Vide orders dated 28 December 2021 of Sr. Deputy Accountant General (Au I))

/हस्ता./ Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि/ Copy to:

1.	अनुभागीय आदेश पुस्तिका/ सूचना पट्ट	4.	व.ले.प.अ/प्रशा., रोकड़/ हक(ले.प-I)/(ले.प-II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले (ले.प-I)/(ले.प-II) के सचिव/ निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए